

Tule meille töihin, haemme OLKA-työntekijää!

OLKA- työntekijä osa-aikaiseen työsuhteeseen

LINK Lahden järjestökeskus ry hakee työntekijää OLKA Lahti hankkeeseen, joka toteutuu yhteistyössä keskussairaalan ja sosiaali- ja terveystaloyhdistysten kanssa.

OLKA työntekijältä odotetaan sujuvaa viestinnän osaamista, kykyä kouluttaa vapaaehtoisia sekä reflektoivaa otetta hankkeen ja toiminnan arviointiin. Edellytämme tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämisiin liittyvää organisointikykyä.

OLKA työntekijänä Sinun tulee hallita hyvien viestintätaitojen lisäksi riittävät tietotekniset taidot, sosiaalisen median hyödyntäminen viestinnässä ja osaat omalla esimerkilläsi innostaa ja innostua työnalla olevista asioista.

Työtä tehdään pääasiallisesti suomen kielellä. Englannin ja ruotsin kielen taito katsotaan eduksi.

Mikäli pidät ihmisten kohtaamisesta, tiimityöskentelystä ja omaat järjestötoiminnan tuntemusta, voit olla hakemamme henkilö.

Koulutusedellytyksenä tehtävään on sosiaali- ja terveystaloyhdistysten ammattikorkeakoulututkinto tai vastaava koulutus. Terveystaloyhdistysten tuntemus katsotaan eduksi. Valittu henkilö perehdytetään työtehtäviinsä.

Työnantajana tarjoamme sosiaalisen, turvallisen ja miellyttävän työympäristön kera laajan verkoston. Meillä pääset vaikuttamaan siihen, miten potilaat ja läheiset kohdataan sairaalaympäristössä. Kanssamme voit olla osana vaikuttavaa työyhteisöä ja saada näkyvyyttä kohderyhmillemme.

Paikka täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä!

LINK Lahden järjestökeskus ry on alueellinen sosiaali- ja terveystaloyhdistysten kattojärjestö, joka toimii Päijät-Hämeen alueella.

OLKA® Lahti tuo potilasjärjestöjä ja vapaaehtoistoimintaa sairaalaan päijäthämäläisten potilaiden ja läheisten tueksi. OLKA® on kiireetöntä kohtaamista ja tukea sairauten sopeutumisessa.

Hakuaika päättyy viimeistään : 30.11.2021

Lisätietoja tehtävästä ja hakemukset: johtoryhma@lahdenlink.fi

Työ alkaa sopimuksen mukaan.

Palkkauksessa noudatetaan sosiaalityöalan järjestöjen työehtosopimusta ja vaativuusryhmää. Tehtävän työaika 80%

LINK Lahden järjestökeskus ry

Hämeenkatu 26 A

15140 Lahti